

Årsredovisning

för

Pesikan Produktion AB

556969-4648

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amanda Pesikan, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Pesikan Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för företagets verksamhet är att erbjuda ett flertal tjänster inom TV-produktion såsom utveckling av nya programidéer och format, producera, samt sätta ihop innehåll inom främst TV men också andra medier såsom exempelvis reklam och film. Företaget ämnar också ta sig an Dj-spelningar samt ägna sig åt coaching och vid enstaka tillfällen event inom hälsa. Vid enstaka tillfällen även samt köpa och sälja fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per 2023-12-31 förbrukat det egna kapitalet i bolaget, en kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	508	770	1 355	529
Resultat efter finansiella poster	-328	-256	463	310
Soliditet (%)	-92,0	63,2	76,4	74,8

Nettoomsättningen har minskat till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 120	-77 813	211 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-77 813	77 813	0
Årets resultat			-327 851	-327 851
Belopp vid årets utgång	50 000	161 307	-327 851	-116 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	161 307
årets förlust	-327 851
	-166 544
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-166 544
	-166 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		508 492	769 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		508 492	769 627
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-267 397	-198 348
Övriga externa kostnader		-307 602	-327 693
Personalkostnader	2	-261 331	-499 519
Summa rörelsekostnader		-836 330	-1 025 560
Rörelseresultat		-327 838	-255 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		931	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-944	-131
Summa finansiella poster		-13	120
Resultat efter finansiella poster		-327 851	-255 813
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	178 000
Summa bokslutsdispositioner		0	178 000
Resultat före skatt		-327 851	-77 813
Årets resultat		-327 851	-77 813

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	96 402	14 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 669	51 000
Summa kortfristiga fordringar	102 071	65 682

Kassa och bank

Kassa och bank	24 541	268 858
Summa kassa och bank	24 541	268 858
Summa omsättningstillgångar	126 612	334 540

SUMMA TILLGÅNGAR

126 612

334 540

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 307

239 120

Årets resultat

-327 851

-77 813

Summa fritt eget kapital

-166 544

161 307

Summa eget kapital

-116 544

211 307

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 478

34 490

Skatteskulder

2 668

8 900

Övriga skulder

206 052

49 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 958

29 958

Summa kortfristiga skulder

243 156

123 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

126 612

334 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Stockholm 2024-06-12

Amanda Pesikan

Amanda Pesikan

Styrelsedamot